平成 30年５月 10日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山田 潤

 コード番号 2812（東証１部）

 問 合 せ 先 経営統括本部長 内山 毅彦

 Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6030

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、平成30年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動（退任）する代表取締役

松田
ま つ だ

 秀喜
ひ で き

 （現 代表取締役専務執行役員開発本部長）

２．異動（退任）の理由

任期満了に伴い退任するものであります。

３．退任予定日

   平成30年６月27日開催予定の第59期定時株主総会終結の時（同日、取締役も退任）

 これにより当社の代表取締役は、代表取締役社長である山田 潤１名となり、代表取締役として業務の執

行にあたります。

以 上